
№ п/п № п/п Адрес многоквартирного дома Кол-во этажей

Площадь жилых и нежилых 

помещений в 

многоквартирном доме, кв.м

Размер минимального 

взноса, установленный 

постановлением 

Правительства 

Ульяновской области, 

руб./кв.м        

Прогнозируемый объём 

фонда капитального 

ремонта до 2044 года, руб.

Стоимость услуг и (или) 

работ по капитальному 

ремонту общего имущества 

в многоквартирном доме, 

руб.

Размер взноса исходя из 

планируемых работ по 

капитальному ремонту, 

руб./кв.м
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2 539 5,6 1 086 624,00 4 171 372,92 21,4974898
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5,6 1 260 665,28
4 177 293,12
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5,6 1 037 030,40
1 846 671,84
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5,6 1 173 816,00
2 339 770,68
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2 1263,9 5,6 2 548 022,40 3 939 516,36 8,658201598
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5,6 2 460 749,76 4 214 644,20 9,591388732
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1303,4

5,6 2 627 654,40
2 659 353,84

5,667557158
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2
629,8
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г. Инза, ул. Менделеева, д. 25
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г. Инза, ул. Социалистическая, д. 15

г. Инза, ул. Менделеева, д. 14/10
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Расчёт прогнозируемого объёма фонда капитального ремонта за период действия региональной программы 

(2014-2044 годы) и размера взноса исходя из планируемых работ по капитальному ремонту общего имущества 

в многоквартирных домах в 2018-2020 годах

Муниципальное образование "Инзенский район" 

Муниципальное образование "Инзенский район"

г. Инза, ул. Социалистическая, д. 11

1 1 г.  Инза ул. Алашеева, д. 110
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

2
504

5,6 1 016 064,00
4 226 699,88

23,29530357

2
1250,13

5,6 2 520 262,08 7 079 375,16 15,73030885

2
494,2

5,6 996 307,20
4 916 995,20

27,63723189

2
156,7

5,6 315 907,20 2 212 647,84 39,22299936

2
556,7

5,6 1 122 307,20
3 513 907,80

17,53342015

3
969,2

5,6 1 953 907,20
6 625 349,64

18,98859781

2
1080

5,6 2 177 280,00 2 205 651,24 5,672971296

2
908,6

5,6 1 831 737,60
5 481 007,27

16,75657076

2
715,64

5,6 1 442 730,24 6 406 452,94 24,86683613

2 279,02 5,6 562 504,32 3 171 827,88 31,57706616

Первый заместитель Главы Администрации района                                                                                                                                                                                      Д.А. Топал 
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19 г. Инза, ул. Инза, ул. Фабричная, д. 2

г. Инза, ул. Красных Бойцов, д. 74
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